ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии

по противодействию коррупции в Михайловском  сельском поселении
14.05.2021                                                                                           х. Михайловка
15.00                                                                             Администрация Михайловского

                                                                 сельского поселения

Председательствовал: Дубравина С.М.. – глава Администрации Михайловского сельского поселения,  председатель комиссии по противодействию коррупции.

Секретарь: Антипенко М.В.. – ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения.
Присутствовали: 6 человек

Повестка дня:

	1.
	О рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений Михайловского сельского поселения и их должностных лиц.

1. СЛУШАЛИ:

Антипенко М.В., ведущего специалиста  администрации Михайловского сельского поселения, секретарь комиссии.
Рассмотрение вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений Михайловского сельского поселения и их должностных лиц. Решения не поступали.
1. РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Антипенко М.В. принять к сведению.
Председатель комиссии                                                                           С.М. Дубравина

Секретарь комиссии                                                                                М.В.Антипенко